

BASF Verbraucherpreise 2022



Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Adexar Top		5		220.20	44.04
Adexar Top	4 x	5	863.60	215.90	43.18
Arrat + Dash		1 + 5		155.00	
Avacco		5		215.00	43.00
Avacco	4 x	5	842.80	210.70	42.14
Basagran SG		3		228.40	76.13
Basagran SG	4 x	3	895.60	223.90	74.63
Bellis		5		420.00	84.00
Bellis	2 x	5	813.60	415.80	83.16
Biathlon 4D + Dash		0.35 + 5		178.00	
Bolero		1		82.10	82.10
Bolero	10 x	1	797.00	79.70	79.70
Butisan S		5		184.60	36.92
Butisan S	4 x	5	723.60	180.90	36.18
Cantus		1		135.00	135.00
Cantus	10 x	1	1310.00	131.00	131.00
Caramba		5		246.60	49.32
Caramba	4 x	5	966.80	241.70	48.34
Caryx		5		220.60	44.12
Caryx	4 x	5	864.80	216.20	43.28
Dagonis		5		314.50	62.90
Dagonis	4 x	5	1'245.60	311.40	62.28
Delan WG		1		64.20	64.20
Delan WG	10 x	1	623.00	62.30	62.30
Delan WG		5		306.20	61.24
Delan WG	4 x	5	1'200.80	300.20	60.04
Faban		5		258.50	51.70
Faban	4 x	5	1'023.60	255.90	51.18
Fastac Perlen		1		109.50	109.50
Fastac Perlen	10 x	1	1'062.00	106.20	106.20
Focus Ultra		5		139.50	27.90
Focus Ultra	4 x	5	552.40	138.10	27.62
Forum		5		222.50	44.50
Forum	4 x	5	881.20	220.30	44.06
Insignia		1		125.00	125.00
Insignia	10 x	1	1'213.00	121.30	121.30
Kumulus WG		25		89.00	3.56
Kumulus WG	40 x	25	3'560.00	77.40	3.10
Malibu		10		248.50	24.85
Malibu	2 x	10	492.00	246.00	24.60
Nimbus Gold		10		495.00	49.50
Nimbus Gold	2 x	10	980.20	490.10	49.01
Orvego		5		247.50	49.50
Orvego	4 x	5	980.00	245.00	49.00
Prodax		3		199.90	66.63
Prodax	4 x	3	784.00	196.00	65.33
Polyram DF		10		125.10	12.51
Polyram DF	70 x	10	8'344.00	119.20	11.92

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
RAK 1+2 M		504 Dispenser		298.00	
RAK 1+2 M	4 x	504 Dispenser		292.00	
RAK 2 New		252 Dispenser		125.00	
RAK 2 New	8 x	252 Dispenser		121.30	
RAK 3		252 Dispenser		168.50	
RAK 3	8 x	252 Dispenser		163.40	
Sercadis		0.3		53.00	176.67
Sercadis	10 x	0.3	514.00	51.40	171.33
Sercadis		5		728.10	145.62
Sercadis	4 x	5	2'883.20	720.80	144.16
Signum		1		99.50	99.50
Signum	10 x	1	965.00	96.50	96.50
Signum		5		457.50	91.50
Signum	2 x	5	905.80	452.90	90.58
Spectrum		5		182.90	36.58
Spectrum	4 x	5	716.80	179.20	35.84
Spectrum Gold		5		114.70	22.94
Spectrum Gold	4 x	5	445.20	111.30	22.26
Stomp Aqua		5		93.10	18.62
Stomp Aqua	4 x	5	361.60	90.40	18.08
Stroby WG		0.6		83.50	139.17
Stroby WG	10 x	0.6	810.00	81.00	135.00
Tanaris		5		278.40	55.68
Tanaris	4 x	5	1'092.00	273.00	54.60
Terpal		5		119.00	23.80
Terpal	4 x	5	471.20	117.80	23.56
Vivando		1		138.50	138.50
Vivando	10 x	1	1'343.00	134.30	134.30

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

11. Januar 2022

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Suisse romande

Mittelland / Zentralschweiz

Ostschweiz

tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com